
Schülerverkehr GMS Ammerbuch

Ersatzfahrplan Herrenberg - Gültstein - Altingen - Entringen und zurück

Ersatzfahrplan Oberndorf - Poltringen - Entringen und zurück

gültig vom 11.09.2019 bis 11.10.2019

Herrenberg - Entringen

Ersatzbus

SEV

v
in Richtung Altingen Entringen

Herrenberg 07:48

Gültstein 07:52

Altingen Ortswaage | 07:52

Altingen Bahnhof 07:55 07:56

Entringen Bahnhof 08:07

Unterrichtsbeginn 08:10

Entringen - Herrenberg

Ersatzbus

SEV

Ersatzbus

SEV

Ersatzbus

SEV

v v v
in Richtung Tübingen Altingen Herrenberg Tübingen Herrenberg Herrenberg

Unterrichtsende 12:25 13:10 15:40

Entringen Bahnhof 12:41 13:22 15:55

Pfäffingen Bahnhof 12:44 12:47 13:25 13:30 16:03

Altingen Ortswaage 12:56 13:39 16:12

Altingen Bahnhof 12:57 13:03 13:40 16:13

Gültstein 13:06 13:45 16:18

Herrenberg 13:11 13:53 16:26

Oberndorf - Entringen

Bus

Linie 7632

v
in Richtung Altingen Entringen

Oberndorf Rottenburger Str. 07:37

Oberndorf Feuersee 07:38

Poltringen Ammerbrücke 07:41

Pfäffingen Bahnhof 07:44 07:48

Entringen Bahnhof 07:51

Unterrichtsbeginn 08:10

Entringen - Oberndorf

Bus

Linie 7632

Bus

Linie 7632

v v
in Richtung Tübingen Rottenburg Tübingen Rottenburg

Unterrichtsende 13:10 15:40

Entringen Bahnhof 13:22 16:22

Pfäffingen Bahnhof 13:25 13:35 16:25 16:41

Poltringen Ammerbrücke 13:38 16:44

Oberndorf Feuersee 13:41 16:47

Oberndorf Rottenburger Str. 13:42 16:48

Zusatzlinie 792E (Reusten - Pfäffingen) siehe Rückseite

Regional-

bahn

22536

Regional-

bahn

69734

Regional-

bahn

22559

Regional-

bahn

69738

Regional-

bahn

69715

Regional-

bahn

69738

Regional-

bahn

69752




